
 

COMUNE DI SORISO 
Provincia di Novara 

  
DETERMINAZIONE n.  204 del 18 settembre 2013  

 
OGGETTO: ATTIVAZIONE SERVIZIO TRASPORTO BAMBINI IN CONDIZIONI DI 

SVANTAGGIO SOCIALE.  CODICE CIG Z670B8C801. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con deliberazione di 
Giunta Comunale n. 14 del 28.2.2002;  
 
Visto l’art. 27 del Regolamento di  Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 5 del 20.2.2004; 
 
Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 14 del 28.2.2002, modificata con deliberazione di 
G.C. n. 10 del 22.1.2013, esecutiva a norma di legge, con la quale è stato approvato  il regolamento 
comunale sull’ordinamento degli uffici e servizi; 
 
Richiamata la D.G.C n 10 del 22.01.2013 di attribuzione degli incarichi relativi alla posizione organizzativa; 
 
Precisato che questa Amministrazione intende attivare un servizio di trasporto di bambini in condizioni di 
svantaggio sociale; 
 
Precisato che il C.I.S.S. di Borgomanero, di cui questo Comune fa parte, si è reso disponibile a garantire tale 
servizio, e che nelle more dell’approvazione di un progetto che disciplini tale servizio, si rende necessario 
incaricare in via d’urgenza una ditta di noleggio con conducente per il periodo di un mese con decorrenza 
dalla data odierna; 
 
Acquisito, per le vie brevi, preventivo di spesa della ditta Autonoleggio NCC Spigolon Giorgio, con sede in 
Valduggia, località Orcarale 15, prot. 2907 del 12/9/2013 che offre tale servizio al costo mensile di euro 
203,00 + IVA 10%; 
 
Visto il Regolamento per lavori, forniture e servizi in economia; 
  

DETERMINA 
 

1. Di attivare un servizio di trasporto bambini in condizioni di svantaggio sociale, per le motivazioni 
esposte in premessa che formano parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, 
affidando tale  incarico alla ditta Autonoleggio NCC Spigolon Giorgio, con sede in Valduggia, località 
Orcatale 15, C.F. SPGGRG62B03A859B, per periodo di mesi 1 dalla data odierna, per un costo di 
euro 203 + IVA 10%. 

  
2. Di imputare la spesa complessiva di euro 223,30 IVA compresa all’Intervento 1.04.05.03, capitolo 

1419, del Bilancio di previsione 2013. 
 

3. Di dare atto che il pagamento sarà effettuato previa regolarità del documento unico di regolarità 
contributiva (DURC 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
f.to dr. Augusto Cavagnino 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
(art. 151, comma 4, D.L.gs. 267/2000) 

 
Soriso, 18/9/2013 

                          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
  f.to Cavallotti Piera 

 
Copia conforme all’originale. 
Soriso,  

IL FUNZIONARIO INCARICATO 


